
狭山リトルシニア体験練習会のご案内 

  

秋冷の候、貴チームにおかれましては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より狭山リトルシニアの運営に格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本年も 6 年生が卒業後の進路を考える時期がやってまいりました。この時期に練習に参加

して頂く事で活動内容をご理解いただき、進路選択の 1 つに狭山リトルシニアを加えて頂け

ればと思い、下記のとおり恒例の体験練習会を企画いたしました。 

 硬式野球に興味のあるお子様・保護者の皆様お誘いあわせての上、多数のご参加をお待ち

しております。 

 

記 

 

1. 日 時    令和５年 12 月 10 日(日)  9 時 

令和６年  1 月 21 日(日)  9 時 

9 時～15 時（都合の良い時間のみのご参加も可能です） 

 

2. 場 所  狭山リトルシニアグラウンド（下奥富公園内） 

 

3. 連絡先  狭山リトルシニア野球協会 

     事務局  須田昌司   

携帯：090-2422-8251 

Mail：sho-ji.6.12.knt@docomo.ne.jp 

 

➢ 体験会へのご参加の有無は、同封のハガキにてご連絡ください 

➢ 見学・体験練習についてはこの日程に限らず、随時受け付けております 

➢ チーム単位、個人でのお申込みも可能です 

➢ ご不明な点は連絡先へお問合わせください 

 

以上 

 

狭山リトルシニア野球協会 

事務局長 須田 昌司 

監 督  吉田 明彦 

父母会長 小宮山 哲也 


